BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

Số:         /TB-ĐHXDMT
Phú Yên, ngày 02 tháng 12 năm 2014
THÔNG BÁO
Thời gian nghỉ  Tết Âm lịch Ất Mùi, năm 2015 đối với học sinh, sinh viên
______________________________________________________________
Kính gửi:
- Trưởng các đơn vị;
- Học sinh, sinh viên trong toàn trường.
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2014 - 2015, Hiệu trưởng thông báo thời gian nghỉ Tết Âm lịch Ất Mùi, năm 2015 đối với học sinh, sinh viên trong toàn trường như sau:
· Thời gian nghỉ: theo Dương lịch từ ngày 09/02/2015 đến hết ngày 25/02/2015 (Âm lịch: Từ ngày 21 tháng Chạp năm Giáp Ngọ đến hết ngày Mùng bảy tháng Giêng năm Ất Mùi);
· Ngày 26/02/2015 (Âm lịch: ngày Mùng tám tháng Giêng) các lớp học tập theo kế hoạch chung của nhà trường.

Đề nghị Trưởng các đơn vị, học sinh, sinh viên trong toàn trường thực hiện đúng nội dung thông báo này.

	Nơi nhận:
· Các Phòng, Khoa, Trung tâm;
· Niêm yết bảng tin;

· Lưu QLĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
TS. Nguyễn Văn Cường

BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

Số:         /TB-ĐHXDMT
Phú Yên, ngày 02 tháng 12 năm 2014
THÔNG BÁO (PA2)
Thời gian nghỉ  Tết Âm lịch Ất Mùi, năm 2015 đối với học sinh, sinh viên
______________________________________________________________

Kính gửi:
- Trưởng các đơn vị;

- Học sinh, sinh viên trong toàn trường.
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2014 - 2015, Hiệu trưởng thông báo thời gian nghỉ Tết Âm lịch Ất Mùi, năm 2015 đối với học sinh, sinh viên trong toàn trường như sau:
· Thời gian nghỉ: theo Dương lịch từ ngày 09/02/2015 đến hết ngày 01/3/2015 (Âm lịch: Từ ngày 21 tháng Chạp năm Giáp Ngọ đến hết ngày 11 tháng Giêng năm Ất Mùi);

· Ngày 02/3/2015 (Âm lịch: ngày 12 tháng Giêng) các lớp học tập theo kế hoạch chung của nhà trường.

Đề nghị Trưởng các đơn vị, học sinh, sinh viên trong toàn trường thực hiện đúng nội dung thông báo này.

	Nơi nhận:
· Các Phòng, Khoa, Trung tâm;
· Niêm yết bảng tin;

· Lưu QLĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Văn Cường

BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

Số:         /TB-ĐHXDMT
Phú Yên, ngày 02 tháng 12 năm 2014
THÔNG BÁO (PA3)
Thời gian nghỉ  Tết Âm lịch Ất Mùi, năm 2015 đối với học sinh, sinh viên
______________________________________________________________

Kính gửi:
- Trưởng các đơn vị;

- Học sinh, sinh viên trong toàn trường.
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2014 - 2015, Hiệu trưởng thông báo thời gian nghỉ Tết Âm lịch Ất Mùi, năm 2015 đối với học sinh, sinh viên trong toàn trường như sau:
· Thời gian nghỉ: theo Dương lịch từ ngày 12/02/2015 đến hết ngày 01/3/2015 (Âm lịch: Từ ngày 24 tháng Chạp năm Giáp Ngọ đến hết ngày 11 tháng Giêng năm Ất Mùi);

· Ngày 02/3/2015 (Âm lịch: ngày 12 tháng Giêng) các lớp học tập theo kế hoạch chung của nhà trường.

Đề nghị Trưởng các đơn vị, học sinh, sinh viên trong toàn trường thực hiện đúng nội dung thông báo này.

	Nơi nhận:
· Các Phòng, Khoa, Trung tâm;
· Niêm yết bảng tin;

· Lưu QLĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Văn Cường